Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

IFSULDEMINAS - Campus Passos

PORTARIA Nº14/2023/PAS/IFSULDEMINAS

7 de fevereiro de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA EO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.180, de 11 de agosto de 2022, publicada no
DOU em 15 de agosto de 2022, seção 2, página 29, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - Designar as servidoras abaixo relacionadas para coordenações de laboratórios conforme segue:

Laboratório B211 - Derica Karoly Evarista Almeida, Professora EBTT, SIAPE 2247286

Almoxarifado e  Laboratório B210 (Laboratório Saúde da Mulher) - Jamila Souza Goncalves, Professora EBTT, SIAPE
1906497

Laboratório B208 (Laboratório Processo de Cuidar) - Flavia Helena Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1906359

Laboratório B209 (Laboratório Processo de Cuidar) - Heloisa Turca o Gimenes Faria, Professora EBTT, SIAPE
2143535

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor a partir desta data com validade de 02 anos.

Documento assinado eletronicamente por:

Juliano de Souza CaliariJuliano de Souza Caliari, DIRETOR GERAL - CD2 - PASDIRETOR GERAL - CD2 - PAS, em 07/02/2023 20:56:39.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 07/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

325498
e90a79c18a

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais